
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 
MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII 

 
Nesecret/Secret, ex. ____ 

  DISPOZIŢIE 
Nr.  609  din  5.09.2016  

 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Câmpia Turzii în şedinţă extraordinară 
 

 Primarul Municipiului Câmpia Turzii; 
 În conformitate cu prevederile art. 39 alin.(2), alin.(3), alin.(4) şi alin.(5) din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul prevederilor art. 68 alin.(1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

 
                          DISPUN: 
Articol unic: 
- Se convoacă, de îndată, în sedinţă extraordinară, Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, 

pentru ziua de marți 6.09.2016. ora 16. 
- Şedinţa va avea loc în sala de şedinţe a Palatului Cultural ,, IONEL FLOAŞIU ” Câmpia Turzii, cu 

următoarea : 
                                      ORDINE DE ZI : 
 
     1. Proiect de hotărâre privind desemnarea noilor membri în Consiliul de Administrație la S.C. DOMENIUL 
PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A. 

Prezintă: Iniţiator, - Primar, Dorin Nicolae LOJIGAN 
                                               
 
 
 
 
       PRIMAR,                                               AVIZAT: 

Dorin Nicolae LOJIGAN               SECRETAR, 
   Niculae ȘTEFAN  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red./dact.: Darius ȘUMANDEA - Consilier juridic 
2 ex.                                 _______________________________________________ 

Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Juridic  
Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010 

Str. Laminoriștilor, nr. 2 Tel: (+40) 264 368 001; Fax (+40) 264 365 467 
                                         mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro  


